2

                                            проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  _______________​​​______                                                                                                    №  ______________

г. Вологда
Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в таблицу 4 раздела III подпрограммы «Обеспечение реализации государственной программы «Социальная поддержка граждан в Вологодской области на 2021-2025 годы» (приложение 6 к государственной программе) государственной программы «Социальная поддержка граждан в Вологодской области на 2021-2025 годы», утвержденной постановлением Правительства области от 22 апреля 2019 года № 395, следующие изменения:
в пункте 3:

в графе 6 цифры «73955,9» заменить цифрами «73669,5»;
в графе 11 цифры «328008,9» заменить цифрами «327722,5»

в пункте 4:

в графе 6 цифры «2163,6» заменить цифрами «2450»;
в графе 11 цифры «8658,0» заменить цифрами «8944,4».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                   О.А. Кувшинников

О внесении изменений в постановление Правительства области

от 22 апреля 2019 года № 395